
Pro koho budete pracovat? 

Apator Metra s.r.o. je stabilní firma, která působí na trhu více 
než 70.let. Společnost se specializuje na poli výroby a      
prodeje indikátorů topných nákladů, vodoměrů,                  
termoregulační techniky do České republiky, Slovenské    
republiky, Španělska, Turecka, Ruska, Polska, Itálie, Litvy, 
Chorvatska a dalších zemí. 

Proč Apator Metra s.r.o.? 

Věnujeme velkou pozornost utváření naší firemní kultury a jejímu uplatňování v každodenní práci a to 
nejen v přístupu k našim zákazníkům, ale i v tom, jak přistupujeme jeden k druhému v rámci firmy. 

Naše benefity 

Kvalitně odvedenou práci umíme náležitě ocenit a proto pro naše zaměstnance máme připraveny tyto 
benefity: 

25 dnů dovolené + 3 dny indispozičního volna 

Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 

Dotované stravování od 29 Kč, výběr ze 7 jídel 

1x ročně poukaz na relaxační aktivity 500 Kč 

Firemní teambuildingové akce 

Možnost pružné pracovní doby u THP 

Pitný režim—nápoje zdarma 

Finanční odměna při pracovních jubileích 

Možnost pronájmu prostoru jídelny pro  
soukromé akce 

Hrazené vstupní lékařské kontroly 

WWW.METRA-SU.CZ 

Kariéra ve Vašich rukou 


